

Produal A/S

Generatorvej 8H, 2860 Søborg

Annual report

2023

Company reg. no. 33 37 82 03

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Anselmi Immonen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 7 Accounting policies
- 11 Income statement
- 12 Balance sheet
- 14 Statement of changes in equity
- 15 Notes

Company information

The company	Produal A/S Generatorvej 8H 2860 Søborg
	Company reg. no. 33 37 82 03 Established: 20 December 2010 Financial year: 1 January - 31 December 14th financial year
Board of directors	Pekka Anselmi Immonen Risto Laaksonen Henrik Zederkof
Managing Director	Henrik Zederkof
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Parent company	Produal Holding Oy, Finland

Management´s review

The principal activities of the company

The company sells a wide range of products for among other management and measurement within building automation, which should enable optimum energy efficiency and indoor comfort.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.489.392 against DKK 6.173.382 last year. Net profit for the year totals DKK 1.008.514 against DKK 2.383.259 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no subsequent events that have an impact on the financial statements.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	5.489.392	6.173.382
1 Staff costs	-4.048.478	-3.883.431
Operating profit	1.440.914	2.289.951
Other financial costs	-15.400	-30.757
Pre-tax net profit	1.425.514	2.259.194
2 Tax on net profit or loss for the year	-417.000	124.065
Net profit for the year	1.008.514	2.383.259
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	4.400.000	0
Transferred to retained earnings	0	2.383.259
Allocated from retained earnings	-3.391.486	0
Total allocations and transfers	1.008.514	2.383.259

Balance Sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Inventory	<u>1.308.186</u>	<u>1.532.151</u>
Total inventories	<u>1.308.186</u>	<u>1.532.151</u>
Trade receivables	3.219.621	2.990.719
Receivables from group enterprises	16.219	12.881
Deferred tax assets	760.000	1.177.000
Other receivables	85.464	95.752
Prepayments	<u>0</u>	<u>50.103</u>
Total receivables	<u>4.081.304</u>	<u>4.326.455</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>8.544.914</u>	<u>6.886.794</u>
Total current assets	<u>13.934.404</u>	<u>12.745.400</u>
Total assets	<u>13.934.404</u>	<u>12.745.400</u>

Balance Sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	800.000	800.000
Retained earnings	2.595.486	5.986.971
Proposed dividend for the financial year	4.400.000	0
Total equity	<u>7.795.486</u>	<u>6.786.971</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	403.182	428.827
Payables to group enterprises	3.190.116	3.287.786
Other payables	2.545.620	2.241.816
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.138.918</u>	<u>5.958.429</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.138.918</u>	<u>5.958.429</u>
Total equity and liabilities	<u>13.934.404</u>	<u>12.745.400</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	800.000	3.603.713	0	4.403.713
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>2.383.258</u>	<u>0</u>	<u>2.383.258</u>
Equity 1 January 2023	800.000	5.986.971	0	6.786.971
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-3.391.485</u>	<u>4.400.000</u>	<u>1.008.515</u>
	<u>800.000</u>	<u>2.595.486</u>	<u>4.400.000</u>	<u>7.795.486</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.640.917	3.563.975
Pension costs	362.105	279.028
Other costs for social security	12.876	10.992
Other staff costs	<u>32.580</u>	<u>29.436</u>
	<u>4.048.478</u>	<u>3.883.431</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	417.000	-202.000
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>77.935</u>
	<u>417.000</u>	<u>-124.065</u>

As at 31 December 2023 the company's deferred tax assets are T.DKK 1.092 of witch 760 are recognized in the balance sheet.

This year's assessment has resulted in an adjustment of the deferred tax asset by T.DKK 417.

3. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into lease agreements. The lease contract may be terminated with a notice period of 6 months. The total lease commitment amounts to 85 T.DKK.

Operating leasing

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of T.DKK 210. The leasing contracts have 1-58 months left and the total outstanding leasing payments are T.DKK 787.

Joint taxation

With Caljan A/S, company reg. no 30205618 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

3. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.